
OBEC CHMELNÁ ,     257 65 ČECHTICE ,     okr. BENEŠOV 
IČO: 00473537,    tel:   733 332 617,    e-mail: chmelna@zelivka.cz 

 
Ve Chmelné 28. 9. 2020 

 
Zápis z  jednání obecního zastupitelstva ze dne 28. 9. 2020, konané v budově 
obecního úřadu Chmelná. 
 

Přítomni:  Martínek Tomáš starosta, Bc. Kamarýt Ladislav, Kučera Tomáš, Holejšovský Jiří, Pavel Novák, 

Pavel Filip 

 

Program:  

1. Pronájem obecních pozemků – otevírání obálek. 

2. Rozpočtový výhled na rok 2021 až 2025. 

3. Pekárna Adélka – Projekt Adélka online. 

4. Plat místostarosty obce. 

5. Finanční odměna za brigádnickou hodinu. 

6. Diskuze 

 

Projednávání jednotlivých bodů programu, návrhů a připomínek jednání O.Z. probíhalo následovně: 
1. Dle cenových nabídek O.Z. schválilo pronajmout pozemek p. č. 479/1 Jiřímu Holejšovskému. 

Ostatní pozemky p. č. 153, p. č. 215/5, p. č. 252/4, p. č. 252/6, p. č. 252/2 a část pozemků p. č. 

204 s p. č. 203 zůstávají v pronájmu VOD Zdislavice. 

2. O.Z. schválilo rozpočtový výhled na rok 2021 až 2025. 

3. O.Z. projednalo možnost podílet se na projektu Adélka online. Zastupitelstvo osloví možné 

kandidáty, kteří by vydávali balíčky s pečivem. 

4. O.Z. schválilo, že místostarosta obce bude pobírat měsíční odměnu ve výši 9000,- Kč ode dne 1. 

10. 2020.  

5. O.Z. schválilo navýšení finanční odměny za brigádnickou hodinu na 150,-/h ode dne 1. 10. 2020.  

6. Diskuze proběhla ke všem bodům. 

 

 

Usnesení z jednání obecního zastupitelstva obce Chmelná ze dne 28. 9. 2020: 

1. Dle cenových nabídek se O.Z. usneslo na pronajmutí pozemku p. č. 479/1 Jiřímu Holejšovskému. 

Ostatní pozemky p. č. 153, p. č. 215/5, p. č. 252/4, p. č. 252/6, p. č. 252/2 a část pozemků p. č. 

204 s p. č. 203 zůstávají v pronájmu VOD Zdislavice. 

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 2 

 

2. O.Z. se usneslo na rozpočtovém výhledu na rok 2021 až 2025. 

Pro: 6 Proti: 0 

 

3. O.Z. se usneslo, že místostarosta obce bude pobírat měsíční odměnu ve výši 9000,- Kč ode dne 1. 

10. 2020.  

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 1 

 

4. O.Z. se usneslo na navýšení finanční odměny za brigádnickou hodinu na 150,-/h ode dne 1. 10. 

2020.  

Pro: 6 Proti: 0 

 

 

Zápis provedl: Bc. Ladislav Kamarýt                                             podpis starosty: 

                                                                      

Ověřovatelé zápisu:……………………………………………………………………………..  

 

Vyvěšeno dne:                                                        Sejmuto dne: 


